
 

 

 
 UCHWAŁA NR II/23/14 

RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                                               z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/7/14 w sprawie zaciągnięcia kredytu i pożyczki 
w roku 2014, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/30/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

oraz Uchwałą Nr XLI/47/14 z dnia 26 czerwca 2014 r.  
  

  
       Na podstawie art. 12 pkt 8c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072) oraz na podstawie art. 89 ust. 1 oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  
zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) w związku  
z zapisami § 3 ust. 1 pkt 1, § 6 pkt 2 i 3 oraz § 10 pkt 1 UCHWAŁY NR XXXIV/105/13 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2014 Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  
co następuje: 

 
 
 

 § 1. W związku z realizacją zadania pn.: „Kompleksowa termomodernizacja 
budynków Domu Pomocy Społecznej w Przatówku” dokonuje się zmiany Uchwały  
Nr XXXV/7/14 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu i pożyczki w roku 2014, zmienionej  Uchwałą Nr XXXIX/30/14 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 kwietnia 2014 r. oraz Uchwałą  
Nr XLI/47/14 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. poprzez 
zmianę zapisów § 1  
 
 
o brzmieniu: 

 
„§ 1. Zgodnie z zapisami UCHWAŁY NR XXXIV/105/13 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
rok 2014 zaciąga się kredyt w wysokości 6 606 236 zł oraz pożyczkę  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  
w wysokości 274 408 zł w dwóch transzach, z tego w roku 2014 w wysokości 
173 572 zł,  w roku 2015 w wysokości 100 836 zł z maksymalnym terminem spłaty do 
dnia 31.12.2025 r. ” 

 
 
 
 
 
 
 



na brzmienie: 
 
„§ 1. Zgodnie z zapisami UCHWAŁY NR XXXIV/105/13 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
rok 2014 zaciąga się kredyt w wysokości 6 044 104 zł, pożyczkę  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  
w wysokości 274 408 zł w dwóch transzach, z tego w roku 2014 w wysokości 
173 572 zł,  w roku 2015 w wysokości 100 836 zł w związku z realizacją zadania  
pn.: „Termomodernizacja Schroniska Młodzieżowego i budynku administracyjno- 
socjalnego Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Zduńskiej Woli” 
oraz pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w wysokości 494 131 zł w roku 2015 w związku z realizacją zadania 
pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej  
w Przatówku” z maksymalnym terminem spłaty do dnia 31.12.2025 r.” 

 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

                                                      Przewodniczący 
                                                     Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                                    

                                                      Janusz Kochelski 


